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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 

 
Läsnä Niittymaa Jyrki puheenjohtaja  
 Paavisto Heikki varapuheenjohtaja  
 Altti Tiina jäsen  
 Lemmetyinen Aki jäsen  
 Olin Taika jäsen  
 Peutere-Heikka Saara jäsen  
 Ruotsalainen Veli-Erkki jäsen  
 Kokko Pauliina varajäsen  

 
Poissa Hiekkamäki Lea 
 Salokorpi Timo 
 Piirainen Silja 
 Riitta Uosukainen  

 
Muu Patronen Ulla kaupunginhallituksen edustaja  
 Leena Kilpeläinen  esittelijä  
 Heidi Röman  pöytäkirjanpitäjä  
 Äikäs Roni nuorisovaltuuston edustaja  

 
Käsitellyt asiat 

58 - 61 
 

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Todettiin  

 
Allekirjoitukset 

 
 
Jyrki Niittymaa   Heidi Röman 

 puheenjohtaja  pöytäkirjanpitäjä 
 
Pöytäkirjan sähköinen tarkastaminen Jämsässä 30.5.2023 

 
 
Tiina Altti  Taika Olin   

 pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
Pöytäkirja yleisesti nähtävänä 

 
Tarkastettu pöytäkirja pidetään nähtävillä kaupungin verkkosivuilla www.jamsa.fi  31.5.2023 alkaen.     
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Työjärjestyksen hyväksyminen 
  
Sivla 24.05.2023 § 58    
      
 Jämsän kaupungin hallintosääntö: 
 

- § 143 Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei 
toimielin toisin päätä. 

- § 144 Toimielin voi esittelijän ehdotuksesta tai puheenjohtajan 
ehdotuksesta ottaa enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei 
ole mainittu kokouskutsussa.  

 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi työjärjestyksen. 
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Tammenlehvän Jämsän perinnetoimikunnan puheenjohtajan, sihteerin ja  sivistystoimialan 
viranhaltijaedustuksen  nimeäminen 
  
Sivla 24.05.2023 § 59  
1588/00.01.00/2023 
   
 Valmistelija: sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen, p. 0400 542 062 
 
 Tammenlehvän Perinneliitto 

 
Tammenlehvän Perinneliitto perustettiin 24.4.2003. Liiton perustajajäseniä 
ovat Sotainvalidien Veljesliitto, Suomen Sotaveteraaniliitto, 
Rintamaveteraaniliitto ja Rintamanaisten Liitto. Liiton toiminta-ajatuksena 
on koota yhteen yhteisöjä, jotka ovat kiinnostuneita, halukkaita ja 
kykeneviä osallistumaan liiton tarkoitusta edistävään perinnetyöhön. 
Liiton jäseninä on tällä hetkellä 23 veteraani-, maanpuolustus- ja 
perinnetyötä tekevää yhteisöä. 
 
Jäsenyhteisöt ovat: Sotainvalidien Veljesliitto ry, Suomen 
Sotaveteraaniliitto ry, Rintamaveteraaniliitto ry, Kaatuneitten Omaisten 
Liitto ry, Kadettikunta ry, Karjalan Liitto,  Maanpuolustuskiltojen liitto ry, 
Reserviläisliitto ry, Rintamaveteraaniliiton kannatus- ja perinnesäätiö, 
Sotainvalidien Perinnejärjestö ry, Sotaveteraanien tuki- ja perinnesäätiö, 
Sotavainajien muiston vaalimisyhdistys ry,  Sotilaskotiliitto ry,  
Sotilaspoikien Perinneliitto ry, Suojeluskuntajärjestön Perinteet ry,  
Suomen Kotiseutuliitto ry,  Suomen Lottaperinneliitto ry, Suomen-poikien 
perinneyhdistys ry, Suomen Rauhanturvaajaliitto ry,  Suomen 
Reserviupseeriliitto ry, Vapaussodan Perinneliitto ry,  Veljesapu-
Perinneyhdistys ry, Veteraanivastuu ry. 

Tammenlehvän Perinneliiton tarkoituksena on hoitaa ja vaalia 
Suomen vuosina 1939-1945 käymien sotien ja niiden veteraanien 
perinteitä. Liiton tavoitteena on löytää sellaiset veteraaniperinteen 
henkiset ja aineelliset ilmenemismuodot, jotka suomalaisen yhteiskunnan 
kannalta ovat tärkeitä ja muistettavia vielä vuosikymmenienkin kuluttua 
sekä löytää tälle perinteelle jatkuvuutta ylläpitävät vastuunkantajat. 
Toiminnan painopiste on valtakunnallisesti merkittävän perinneaineiston 
ja veteraanisukupolven arvojen vaalimisessa. Tammenlehvän perinneliiton 
alaisuudessa on toiminut lukuisia esimerkiksi opetuksen, museoiden tai 
muistomerkkien kartoittamiseen keskittyneitä työryhmiä, joiden työn 
tuloksia on nähtävissä tällä sivustolla. Tammenlehva – Tammenlehvän 
Perinneliitto Traditionsförbundet Eklövet 
 
Valtioneuvoston kanslian asettama työryhmä 
 

https://tammenlehva.fi/
https://tammenlehva.fi/
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Valtioneuvoston kanslian asettama työryhmä on julkaissut 9.3.2023 
ehdotuksensa, miten Suomen 1939–1945 käymien sotien ja veteraanien 
perinnettä tulevaisuudessa säilytetään. Työryhmä pitää tärkeänä, että 
veteraaniperinnetyön merkitys ja rahoitus tunnistetaan pitkäjänteisesti yli 
hallituskausien ja hallitusohjelmien. Koska veteraaniperinne ja -perinnetyö 
ovat kiinteä osa maanpuolustusta ja kulttuuriperintöä, niistä 
huolehtiminen kuuluu laajalle joukolle: useille järjestöille, yhdistyksille, 
säätiöille, kunnille ja seurakunnille sekä valtiolle.  
 
Työryhmä teki ehdotuksen valtion roolista ja osallistumisesta 
rahoitukseen. 

Keskeiset ehdotukset 

1. Veteraaniperinteen edistäminen asetetaan puolustusministeriön ja 
sen hallinnonalan tehtäväksi. Veteraaniperinteeseen liittyvää 
tehtävää ei ole aikaisemmin määritelty millekään ministeriölle tai 
hallinnonalalle. Puolustusministeriö ohjaisi ja rahoittaisi tehtävänsä 
mukaisesti tulevaisuudessa veteraaniperinnetyön edistämistä. 

2. Tammenlehvän perinneliitto olisi valtakunnallisen 
veteraaniperinnetyön vastuullinen organisaatio, ja 
puolustusministeriö rahoittaa tätä toimintaa. Veteraanijärjestöt 
perustivat Tammenlehvän perinneliiton vuonna 2003 vaalimaan 
veteraaniperinnettä. 

3. Sodan ja rauhan keskus Muistin erityistehtäväksi määritetään 
veteraaniperinne, ja puolustusministeriö rahoittaa tätä toimintaa. 

4. Opetus-ja kulttuuriministeriö määrittää veteraaniperinnetyön 
seuraavan kymmenen vuoden ajaksi yhdeksi museoiden, arkistojen 
ja tiedekeskusten erityiseksi painopistealueeksi, koska 
veteraaniperinne ja laajemmin sotasukupolven perintö on 
merkittävä osa suomalaista kulttuuriperintöä. 

5. Opetus-ja kulttuuriministeriö toteuttaa yhdessä muiden 
veteraaniperinnetyön toimijoiden kanssa veteraaniperinne 2025 -
hankkeen, joka on suunnattu yläkoululaisille. Vuonna 2025 tulee 
kuluneeksi 80 vuotta toisen maailman sodan päättymisestä ja 100 
vuotta viimeisen sotien 1939–1945 asepalvelukseen kutsutun 
kokonaisen ikäluokan (1925) syntymästä. 

Valtion vuosittaiseksi veteraaniperinnetyön rahoitukseksi ehdotetaan 1,1 
miljoona euroa ja veteraaniperinne 2025 -hankkeelle 300 000 euron 
rahoitusta. 

Työryhmän loppuraportissa on todettu, että veteraanijärjestöt ja 
Tammenlehvän perinneliitto ovat viime vuosien aikana kannustaneet 
alueita muodostamaan alueellisia veteraaniperinneyhdistyksiä tai 
juridisesti kevyempiä paikallisia perinnetoimikuntia. Nämä toimivat 
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yhteistyötahoina Tammenlehvän perinneliittoon ja muodostavat 
alueellisten perinneyhdistysten verkoston. 
Valtioneuvoston kanslia tiedote 9.3.2023: Työryhmä julkaisi 
ehdotuksensa veteraaniperinnetyön tulevaisuudesta (valtioneuvosto.fi) 
 
Tammenlehvän Keski-Suomen Perinneyhdistys ry. 

 
Tammenlehvän Keski-Suomen Perinneyhdistys ry. perustettiin 27.4.2023 
eri järjestöjen ja yhteisöjen toimesta.   
 
Yhdistyksen perustamiskirjan tuolloin allekirjoittaneet perustajatahot (24 
kpl) ovat Sotainvalidien Veljesliiton Sisä-Suomen piiri ry, Sotainvalidien 
Sisä-Suomen Perinneyhdistys ry, Keski-Suomen Sotaveteraanipiiri ry, 
Rintamaveteraanien Keski-Suomen piiri ry, Keski-Suomen Sotaorvot ry, 
Keski-Suomen Lottaperinneyhdistys ry, Keski-Suomen Reserviupseeripiiri 
ry, Keski-Suomen Reserviläispiiri ry, Keski-Suomen Kadettipiiri, 
Veteraanivastuu ry / Keski-Suomen keräyspiiri, Keski-Suomen 
Sotilaspoikien perinnekilta ry, Keski-Suomen Maanpuolustussäätiö sr, 
Keski-Suomen Rauhanturvaajat ry, Keski-Suomen liitto, Luonetjärven 
Sotilaskotiyhdistys ry, Jyväskylän Sotilaskotiyhdistys ry, Karjalan Liiton 
Keski-Suomen piiri ry, Keski-Suomen aluetoimisto, Ilmasotakoulu, 
Tammisunnuntain Killan Säätiö sr, Maanpuolustusnaisten Liiton Keski-
Suomen Piiri ry, Keski-Suomen Kiltapiiri ry, Naisten Valmiusliitto ry / Keski-
Suomen alueneuvottelukunta sekä Korsuveljesten kuntouttamislaitoksen 
kannatusyhdistys ry. 
 
Perustamiasiakirjan mukaan:  
 
Yhdistyksen toimialueena on Keski-Suomen kunnat ja kotipaikkana 
Jyväskylä.  
Perinneyhdistyksen tehtävänä on mm. 

- huolehtia sotiemme veteraaneista, heidän puolisoistaan ja leskistään, 
- valvoa heidän etujaan mm. hoito-, korvaus- ja kuntouttamisasioissa, 
- tukea heidän kotona-asumistaan, 
- luoda toimiva tukiverkosto kotona ja laitoksissa asuville veteraaneille, 

heidän puolisoilleen ja leskilleen, 
- ylläpitää sotien 1939–1945 keskisuomalaisia sotilas- ja 

kotirintamaperinteitä sekä siirtää ne tuleville sukupolville, 
- järjestää isänmaallisia tapahtumia ja juhlia yhdistyksen jäsenille ja 

toimijoille 
- edistää toiminta-alueellaan maanpuolustushenkeä yhteistyössä eri 

järjestöjen ja viranomaisten kanssa, 
- koordinoida ja yhteensovittaa maakunnassa ja kunnissa tehtävää 

perinnetoimintaa kuten itsenäisyyspäivä, kaatuneiden muistopäivä, 

https://valtioneuvosto.fi/-/10616/tyoryhma-julkaisi-ehdotuksensa-veteraaniperinnetyon-tulevaisuudesta
https://valtioneuvosto.fi/-/10616/tyoryhma-julkaisi-ehdotuksensa-veteraaniperinnetyon-tulevaisuudesta
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kansallinen veteraanipäivä, puolustusvoimien lippujuhla, 
sotainvalidipäivä, perinnejoukkojen vuosipäivät, seppeleiden laskut ja 
muut veteraaniperinteen kunniatehtävät yhteistyössä kuntien, 
seurakuntien ja maapuolustustyötä tekevien tahojen kanssa,  

- laatia tapahtumista vuosisuunnitelma sekä 
- tallentaa ja julkaista veteraaniperinnettä mahdollisuuksiensa mukaan 

 
Perinneyhdistykselle perustetaan kuntakohtaiset perinnetoimikunnat, 
jotka vastaavat itsenäisinä toimijoina toiminta-alueensa perinnetyöstä. 
Toimikuntia ei rekisteröidä. 
 
Tammelehvän Jämsän perinnetoimikunta 
 
Jämsän kaupunki kutsui alueellaan veteraaniperinnetyötä tekeviä tahoja 
yhteiseen tapaamiseen 15.5.2023 keskustelemaan kuntakohtaisen 
perinnetoimikunnan perustamisesta. Kokouksessa tutustuttiin 
Tammenlehvän Jämsän perinnetoimikunnan perustamiskirjaluonnokseen.   
 
Kaupunginhallitus käsittelee kokouksessaan 22.5.2023 Tammelehvän 
Jämsän perinnetoimikunnan perustamista. Kaupunginhallitukselle 
esitetään, että perinnetoimikunta sijoittuu kaupungin organisaatiossa 
sivistyslautakunnan alaisuuteen. Perinnetoimikunnan toiminnan 
raportoinnin osalta esitetään, että se tapahtuu vuosittain tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen yhteydessä  ja tarvittaessa muulloinkin. Määräraha 
arvioidaan v. 2024 talousarvioon. 
 
Perinnetoimikunta voi kutsua  tarvittaessa veteraaniperinnön vaalimiseen 
sitoutuneita ja maanpuolustushenkisiä toimijoita ja tahoja kokouksiinsa  
sekä kuulla asiantuntijoita. 
 
Tammenlehvän Jämsän perinnetoimikunnan perustamiskirjaluonnos on 
nähtävillä sähköisessä kokousjärjestelmässä 
 
Perustamiskirjassa todetut tehtävät ovat linjassa  Tammenlehvän Keski-
Suomen Perinneyhdistys ry.:n tehtävien kanssa.  
Perustamisasiakirjaluonnos on oheismateriaalina. 
 
Perustamis- ja perustamiskirjan allekirjoittamistilaisuuteen  on 
ennakollisesti kutsuttu  Jämsän seurakunta, Jämsän vanhusneuvosto, 
Jämsän nuorisovaltuusto sekä seuraavat Jämsän kaupungin alueella 
toimivat veteraani- ja reserviläisjärjestöt: Jämsän Sotaveteraanit ry, 
Längelmäen Sotaveteraanit ry, Kuoreveden Sotaveteraanit ry, Jämsän 
Seudun Reserviläiset ry, Jämsän Seudun Reserviupseerit ry ja Längelmäen 
Reserviläiset ry.  Lisäksi tilaisuudessa on kaupungin edustus. 
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Kaupunginhallitukselle esitetään, että 
 
1. Kaupunginhallitus päättää  perustaa sivistyslautakunnan alaisuuteen 
Tammenlehvän Jämsän perinnetoimikunnan. 
2. Kaupunginhallitus hyväksyy osaltaan perustamiskirjan. 
3. Kaupunginhallitus päättää, että  
- sivistyslautakunta nimeää keskuudestaan perinnetoimikunnan 
puheenjohtajan. 
- sivistyslautakunta nimeää sihteerin ja arvioimansa määrän edustajia 
sivistystoimialan viranhaltijoista 
- perinnetoimikunnan toimintakausi on kunnallisen valtuustokauden 
mittainen. 
- toiminnan raportoinnissa noudatetaan seliteosan mukaista menettelyä. 
- määräraha arvioidaan vuoden 2024 talousarvioon.  
- kaupunginjohtajalla ja sivistystoimenjohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus 
perinnetoimikunnan kokouksissa. 
4. Kaupunginhallitus pyytää seuraavia tahoja nimeämään edustajansa 
perinnetoimikuntaan ja perustamiskirjan allekirjoitustilaisuuteen:  Jämsän 
seurakunta, Jämsän vanhusneuvosto, Jämsän nuorisovaltuusto sekä 
seuraavat Jämsän kaupungin alueella toimivat veteraani- ja 
reserviläisjärjestöt: Jämsän Sotaveteraanit ry, Längelmäen Sotaveteraanit 
ry, Kuoreveden Sotaveteraanit ry, Jämsän Seudun Reserviläiset ry, Jämsän 
Seudun Reserviupseerit ry ja Längelmäen Reserviläiset ry.   
5. Kaupunginhallitus valtuuttaa  
-perinnetoimikunnan valitsemaan ensimmäisessä varsinaisessa 
kokouksessaan varapuheenjohtajan. 
- toimikunnan kutsumaan kokouksiinsa  tarpeen vaatiessa asiasta 
kiinnostuneita tahoja ja kuulemaan asiantuntijoita 
 
Perustamiskirjan allekirjoitustilaisuus pidetään 30.5.2023 klo 15. 
 
Kaupunginhallitus on kokouksessaan 22.5.2023 § 144  hyväksynyt 
Tammenelehvän Jämsän perinnetoimikunnan perustamisen yllä kuvatusti. 
 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
-26 § Lautakuntien ja liikelaitoksen johtokunnan tehtävät ja yleinen 
toimivalta:  Lautakunnat ja liikelaitoksen johtokunta johtavat ja kehittävät 
alaistaan toimialaa ja vastaavat palvelujen tuloksellisesta ja tehokkaasta 
järjestämisestä. Lautakunta ja liikelaitoksen johtokunta seuraa ja arvioi 
palvelujen vaikuttavuutta ja varaa asukkaille ja käyttäjille mahdollisuuden 
osallistua palveluiden suunnitteluun ja kehittämiseen 
-Kaupunginhallituksessa 22.5.2023  tehtävä päätös 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
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 1. Sivistyslautakunta nimeää Tammenlehvän Jämsän perinnetoimikunnan 
puheenjohtajaksi keskuudestaan varapuheenjohtaja Heikki Paaviston, 
sihteeriksi kulttuurisihteeri Päivi Lahtisen, 
toimialan viranhaltijaedustajiksi johtava rehtori Juha Damskäggin ja 
kirjastopalvelupäällikkö Risto Heikkisen. 
2. Perinnetoimikunnan pöytäkirjat tuodaan tiedoksi sivistyslautakunnalle. 
3. Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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Sivistyslautakunta / pöytäkirjat 
  
Sivla 24.05.2023 § 60    
      
 
 
 Jämsänjoen yhtenäiskoulun perusopetuksen rehtori 
 

21.4.2023 §144 Valintapäätös/tuntiopettaja, yhteiskunnalliset aineet 
(421312) 

3.5.2023 §148, 
§149, §150 

Valintapäätös/määräaikainen luokaopettaja 

 
 Jämsänkosken yhtenäiskoulun  perusopetuksen rehtori 
 

27.4.2023 §64, 
§65, §66,§67, 
§68 

Määräaikaisen luokanopettajan valinta 

 
 Kulttuurisihteeri 
  

2.5.2023 §3 Avustushakemus 2023/Kollektiivi Triangeli ry. 
10.5.2023 §4 Avustushakemus 2023 Piippa Mutikainen/Näyttely 

”kultaa ja hattaraa” 
10.5.2023 §5 Avustushakemus 2023 Ville Virtanen/Vihtori-Festarit 
10.5.2023 §6 Avustushakemus 2023/Akuliina kesätapahtumat 

2023/Tuomo Mäyrämäki 
 
 Kuoreveden koulun perusopetuksen rehtori 
  

2.5.2023 §35 Määräaikaisen luokanopettajan valinta Länkipohjan 
koulu (421411) 

2.5.2023 §36 Määräaikaisen luokanopettajan valinta Kuoreveden 
koulu (421002) 

 
 Perusopetuksen apulaisrehtori 
  

2.5.2023 §1 Valintapäätös/koulunkäynti- ja vapaa-ajan ohjaaja 
2.5.2023 §2 Valintapäätös/koulunkäynti- ja vapaa-ajan ohjaaja, 

määräaikainen 
 
 Vapaa-aikapalvelupäällikkö 
  

25.4.2023 §11 Avustushakemus 2023/Jämsän naisvoimistelijat 
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25.4.2023 §12 Avustushakemus 2023/Valkealuoman maa- ja 
kotitalousseura ry. 

5.5.2023 §14 Valintapäätös/määräaikaisten nuoriso-ohjaajien 
tehtävät 4kpl. 

9.5.2023 §15 Nuorten liikunta-, kulttuuri ja taidestipendit 2023 
12.5.2023 §16 Avustushakemus 2023/Asukasyhteisö 

Lehdokkipolkulaiset 
12.5.2023 §17 Avustushakemus 2023/Hopsun Huima ry. 
12-5.2023 §19 Avustushakemus 2023/Kertteen-Palsinan Kyläyhdistys 

ry. 
 
  
  
 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja 
  

Sivistyslautakunta merkitsee päätökset tiedoksi ja toteaa, ettei otto-
oikeutta käytetä. Otto-oikeus ei koske yksilöön kohdistuvia opetustoimen 
asioita (oppilasasiat, kuntalaki 51 § 4 mom. kohta 2). 

  
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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Tilaisuudet ja tiedoksi merkittävät asiat 
  
Sivla 24.05.2023 § 61    
      
 Sivistystoimenjohtajan ajankohtaiskatsaus  
 
 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 58, § 60, § 61 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 59 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Jämsän kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on sivistyslautakunta 
 

Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Jämsän kaupunki 



 
Jämsän kaupunki Pöytäkirja 6/2023  15 
 
Sivistyslautakunta  24.05.2023 
 
 

 

Paattilantie 2 
42100 Jämsä 
kirjaamo@jamsa.fi 
p. 020 638 2000 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Jämsän 
kaupungin kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on 31.5.2023 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä. 
 
 


